Radicacién

08436408900120120008400

08436408900120190000600

08436408900120220007900

08436408900120220009100

NUmero de Registros: 04

Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal — de Manati

Fijacion En Lista No. 001 viernes 20 de enero de
2023

FIJACION LISTA - TRASLADOS

Demandante Demandado

Banco Pichincha S. A. Delio De la Cruz

Villa Guerrero

Banco Agrario de Colombia S. A.  Efrain Eliécer Castro Medina

Cooperativa Cooayudar Fernando Elias Viloria De la Rosa

Soluciones Efectivas M & C S. A.  Carlos Rojano y Otro

S.

YANISMAR TORRE BENAVID£S>V

Secretaria

Termino

3 dias

3 dias

3 dias

3 dias

Vencimient
o]

25-01-2023

25-01-2023

25-01-2023

25-01-2023

Traslado
(Archivos)

Liquidacion del Crédito

Liquidacién Adicional del
Crédito

Liquidacién del Crédito

Liquidacién del Crédito

La presente publicacién contiene en la Gltima columna hipervinculos de acceso directo a los archivos que contienen los recursos impetrados o0 acciones procesales objeto del

traslado.


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691659/133051081/2012-00084MemorialAllegaLiqCto.pdf/98985852-9592-4642-b936-3475e6ef98be
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691659/133051081/2019-00006MemorialLiqCtoActualizada.pdf/ebd4ba51-08e8-4f30-8b3c-c046a425f61e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691659/133051081/2019-00006MemorialLiqCtoActualizada.pdf/ebd4ba51-08e8-4f30-8b3c-c046a425f61e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691659/133051081/2022-00079MemorialLiquidacionDelCredito.pdf/2c4c9453-8136-49c0-a730-9f6dcd1f6227
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691659/133051081/2022-00091DteAllegaLiqDeCredito.pdf/366b364f-8bc2-4c32-91fb-b401e71c9b66

