

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal – de Manatí

Fijación En Lista No. 001 viernes 20 de enero de 2023



FIJACIÓN LISTA - TRASLADOS						
Radicación	Proceso	Demandante	Demandado	Termino	Vencimient o	Traslado (Archivos)
08436408900120120008400	Ejecutivo	Banco Pichincha S. A.	Delio De la Cruz Villa Guerrero	3 días	25-01-2023	Liquidación del Crédito
08436408900120190000600	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S. A.	Efraín Eliécer Castro Medina	3 días	25-01-2023	<u>Liquidación Adicional del</u> <u>Crédito</u>
08436408900120220007900	Ejecutivo	Cooperativa Cooayudar	Fernando Elías Viloria De la Rosa	3 días	25-01-2023	Liquidación del Crédito
08436408900120220009100	Ejecutivo	Soluciones Efectivas M & C S. A. S.	Carlos Rojano y Otro	3 días	25-01-2023	Liquidación del Crédito

YANISMAR TORRES BENAVIDES

Secretaria

Número de Registros: 04

La presente publicación contiene en la última columna hipervínculos de acceso directo a los archivos que contienen los recursos impetrados o acciones procesales objeto del traslado.